**וסאם עלי מחמד ראדי, ת"ז XXXXXXXXXX** - המשיב (באמצעות ב"כ עו"ד לאה צמל)

ערעורים על פסק דינו של ביהמ"ש הצבאי יהודה (בפני הרכב בראשות כב' השופט סא"ל רונן עצמון וכב' השופטים רס"ן מנחם ליברמן ורס"ן אמיר דהאן)

בתיק מס' 2937/05 מיום 7.10.10

(ערעור התביעה התקבל

ערעור ההגנה נדחה)

תאריך הישיבה: 29 במרץ 2011, כ"ג באדר ב' התשע"א

חקיקה שאוזכרה:

[חוק סדר הדין הפלילי \[נוסח משולב\], תשמ"ב-1982: סע' 74](#)

[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009: סע' 222\(א\)](#)

[פקודת הראיות \[נוסח חדש\], תשל"א-1971: סע' 10א, 10א\(ג\), 10א\(ד\), 54א](#)

א

## מיני-רציו:

\* הוכח מעבר לספק סביר כי המשיב הכה בראשו של החייל יוסף אברהמי ז"ל במפתח צלב בעודו בחיים, והתקיים היסוד הנפשי הנדרש להרשעה בעבירה של גרימת מוות בכוונה. לפיכך, בוטלה הרשעת המשיב בעבירה של פגיעה בביטחון האזור, הוא הורשע בעבירה של גרימת מוות בכוונה והושת עליו עונש מאסר עולם.

בעניין זה, כמו גם בעניין [XXX], אני סבור כי צדק האב"ד הנכבד קמא, אשר הביע את דעתו כי ראוי היה לזמן את פלוני לעדות משלימה, וראוי היה [XXX], כנגד דעת הרוב של יתר שופטי המותב.

#### **השופט אל"ם יעקב לירז:**

אני מסכים.

#### **השופט סא"ל משה שילה:**

אני מסכים.

הוחלט כאמור, בפסק דינו של הנשיא.

ניתן והודע היום, 19 ביולי 2012, כ"ט בתמוז התשע"ב, בנוכחות המערער, ב"כ המערער והתוב"ץ.

( - )

( - )

( - )

יעקב לירז 54678313-2731/10

שופט

אב"ד

שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן